
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.06.2022 № B-2853

О результатах Международного педагогического конкурса «Проектно-исследовательская деятельность»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Алиса Дависовна Гайнутдинова ДП-2853-179302 от 02.06.2022
6) Кожанова Ольга Викторовна ДП-2853-182997 от 02.06.2022
7) Баева Ольга Валерьевна ДП-2853-184443 от 02.06.2022
8) Мотовилова Наталья Владимировна ДП-2853-184489 от 02.06.2022
9) Сергеева Екатерина Владимировна ДП-2853-184599 от 02.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Проектно-исследовательская деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Свириденко Наталья 
Анатольевна

3D моделирование в программе 
Blender 2 место ДП-2853-

179806

2 Евгения Александровна 
Михайличенко Что в имени моем" 3 место ДП-2853-

182207

3 Иващенко Лариса 
Александровна "Цвети Земля!" 1 место ДП-2853-

182757

4 Загвоздкина Г. Н. и 
Москаленко Е. Ю. Проект "Сквозь года звенит Победа" 1 место ДП-2853-

183086

5 Ирина Сергеевна Яковенко Химия в домашних условиях 1 место ДП-2853-
183724

6 Ворошилова Светлана 
Врежовна Морковь - это чудо! 3 место ДП-2853-

183833

7 Валиуллина Ираида 
Ибрагимовна

Проект с детьми и родителями 
"Эксперименты в дом" 1 место ДП-2853-

184178

8 Ирина Михайловна 
Скучилина Картография вчера и сегодня 1 место ДП-2853-

184244



9 Свириденко Наталья 
Анатольевна

Разработка автоматизированного 
многофункционального помощника 
на Python

1 место ДП-2853-
184340

10 Антипова Н. А., Ремизова 
А. А. Проект "Голубая вода" 1 место ДП-2853-

184417

11 Чурилова Оксана 
Борисовна Опасные подружки 2 место ДП-2853-

184625

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


